
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  13 de junho de 2022 •  Ano X • Edição Nº 234

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I C É L I O  D I A S  D A  S I L V A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETOS (Nº 13/2022 AO 24/2022) ............................................................................ 2



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETOS (Nº 13/2022 AO 24/2022)

  

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“() Puder dn Pam”

 

DECRETO Nº. 13/2022, de 02 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Chefe de

Plenário e Comissões da Câmara Municipal

de Governador Mangabeira/BA, e dá outras

provldências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 706/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Jairo Ferreira dos Santos no Cargo de Chefe de

Plenário e Comissões da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA,

Símbolo CC-õ, conferindo—Ihe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 02 de junho de 2022

    

   
Gic

“ÍfrÉslõente'Ua C ara Municipai

 

CNPJ: 40.514.80IJODU1-23

Preçº da Bundy“. 146- Centro— Governador Mangabeira - Bnhia - CEP: 44350-000 Telefªx: (75) vae-2222, 2221

 



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 3 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CÁMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

"O Poder do Povo”

 

DECRETO Nº. 14/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessor

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

D E C R E T A:

Art. lº - Fica nomeado o Sro. Caio Adriel Brandão Costa no Cargo de

Assessor Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA,

Símbolo (IC—5, conferindo-Ihe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. zº - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

 

 
CNPJ: 40.51430440001-23

pm;—a da Bandeira, 145- Cenrm - GovernadºrMangaheml — Eahla— CEP: 44350—000 Tele/ax: (rs) 9822441885

 

 



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 4 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“0 Poder do Povo“

 

DECRETO Nº. 15/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessora

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Luana Teixeira do Amor Divino no Cargo de

Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA,

Simbolo CIC—5, conferindo-lhe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. 20 — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

  
're I-ente cl Câmara Municipal

  

 CNPJ: “514150410001-23

Praça da Bandeira. 145- Centro - Governador Mangabeira — Bahia - CEP; “350.000 Telefªx: (75 982248065

 



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 5 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

"O Poder do Povo“

 

DECRETO Nº. 16/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessor

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. Jaime Santana Conceição no Cargo de Assessor

Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA, Símbolo CC—

5, conferindo—lhe as atribuições previstas em Lei especiâca.

Art. zº — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam—se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

 

 

 

 

CNPJ: 40.51430410001-23

Praça da Bandeira, 145 —- Centro - GovernadorMangabeira -— Bem.! » CEP: 44350-000 Telefax: (75) "ZN-8866



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 6 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

"O Puder du Pum"

 

DECRETO Nº. 17/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessora

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

LCRE—TE

Art. lº - Fica nomeada a Sra. Idaiane Conceição de Freitas no Cargo de

Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA,

Símbolo CC-S, conferindo-lhe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

) »)y/
ªio Ias aS'IIva

Presidente a amara Municipal

CNPJ: «IMLWI
OODIAN

Praçl du Bandeira, 145 - Cenrm- GovernadorMangab
eira — Bai-la - CEP: «350.090 mw

;(75) saut-aªn



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 7 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

"O Puder do Povo"

DECRETO Nº. 18/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessora

Parlamentar da Cámara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Sra. Joilma Teixeira Lima no Cargo de Assessora

Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA, Símbolo CC-

5, conferindo-Ihe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. 2º — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam—se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

»H 9 asd W— “'

Pre5I ente amara Municipal

 

CNPJ: museum-23

Facilitªndo/r., 145- CMM—WmWnBank-cspzmmmamas;uma“;



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 8 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

"O Poder (Ill PIII/II"

 

DECRETO Nº. 19/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessor
Parlamentar da Cámara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras
providências.

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuiçoes legais

DECRETA:

Art. lº — Fica nomeado o Sr. Luis Mariano Nascimento de Roma no Cargo deAssessor Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA,Simbolo CC—S, conferindo-ina as atribuições previstas em Lei eSpecifica.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-seas disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

l /] JA,/'
GI 1%Silva

Pres ente?! Câmara Municipal

 
CNPJ: 40.514.8W0001-23Praça da Bandeira, 145 - Centro —- Governador Mangabeira - Bahia - CEP: 44350-000 Telemar: (75) amt-snes

 



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 9 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CÁMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

”O Poder do Povo“

DECRETO Nº. 20/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessora

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

DECRETA:

Art. 10 — Fica nomeada a Sra, Larine Maise Nascimento Conceição no Cargo

de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA,

Simbolo CC-S, conferindo-Ihe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. zº - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam—se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 dejunho de 2022.

- - “ente .. .mara Municipal

  CNPJ: 40.514,80410001-23

Praça da Bandeira, 145 — Centro — GovernadorMangabeira — Bahia — CEP: 44350-000 Telefax; (75) 952223355



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 1 0 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

 

ESTADO D
A BAHIA

PODER
LEGISL

ATIVO

CÁMAR
A MUNICI

PAL DE GOV
ERNAD

OR MAN
GABEI

RA

“O Poder do Povo"

 

DECRET
O Nº. 21/2022

, de 03 de junho de 2022.

Nomeia
ocupante

do Cargo de Assessor

Parlament
ar da Câmara

Municipal
de

Governad
or Mangabei

ra/BA, e da' outras

providênc
ias.

o PRESIDEN
TE DA CAMARA

MUNICIPA
L DE GOVERNA

DOR

MANGABE
IRA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuiçõe
s legais

contidas na Constituiç
ão Federal, Lei Orgânica Municipal,

Regimento
Interno e

nas Leis nºs. 436/2012
e 716/2022;

DECRETA
:

___
—_»

Art. Iº - Fica nomeado O Srº. Jorge Taikson da Conceição Santana no Cargo

de Assessor Parlamentar
da Câmara Municipal de Governador

Mangabeira/
BA,

Símbolo CC:-5, conferindo—l
he as atribuições previstas em

Lei especinca.

Art. zº - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em
contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA
, 03 de junho de 2022.

  

 

' ente a Câmara Municipal

 P
CNPJ: 40.514304100012:

façª da Bandeira, 145— Canina - Governador Mangabªlra — Bahia— CEP: 44350-000 Telefar (75) 98224-366

 



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 1 1 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

 

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“() Puder do Favo"

 

DECRETO Nº. 22/2022, de 03 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessor

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

DECRETA:

Art. Iº — Fica nomeado o Srº. Berifio Ferreira de Souza no Cargo de Assessor

Parlamentar da Cámara Municipal de Governador Mangabeira/BA, Símbolo CC—

5, conferindo-lhe as atribuições previstas em Lei especíHca.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam—se

as disposições em contrário,

GABINETE DA PRESIDENCIA, 03 de junho de 2022.

”(”Silva

Presidente da Câmara Municipal

    

    

 

CNPJ: 40.514.EMIDBM—23

Praça da Bandeira, 145 - Centro - Governador Mangabeira — Bnhll — CEP:“350.000 Tele/ax: (75) sem“



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 1 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CÁMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“O Podcr do Povo"

 

DECRETO Nº. 23/2022, de 06 de junho de 2022

Exonera Servidor ocupante do Cargo de

Motorista Oficial da Presidência da Câmara

Municipal de Governador Mangabeira/BA, e

da' outras providências.
 

DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

HIA, no uso de suas atribuições legais

Regimento Interno e

O PRESIDENTE

MANGABEIRA, ESTADO DA BA

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal,

Lei nº. 436/2012,

_D_E_C_R_El£

o Senhor Agnaldo Sales da Silva do cargo de

Art. Iº - Fica exonerado

âmara Municipal de Governador

Motorista Oficial da Presidência da (:

Mangabeira.

Art. zº — Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam—se

as disposições e
m contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA,
06 de junho de 2022. 

   

 

i . ' sda Silva

e da Câmara Municipal

CNPJ: 40.614.
BM001-23

vomador Mangabeira — Bill/a — CEP: 443
50-090 Tonin: (75) eae-2122. 2121

Frey: da Bandeira. 145 — Comm - Go

 



Segunda-feira
1 3  d e  j u n h o  d e  2 0 2 2
Ano X • Edição Nº 234

- 1 3 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CÁMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“() Puder dn I'ma"

 

DECRETO Nº. 24/2022, de 07 de junho de 2022.

Nomeia ocupante do Cargo de Assessor

Parlamentar da Câmara Municipal de

Governador Mangabeira/BA, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais

contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Regimento Interno e

nas Leis nºs. 436/2012 e 716/2022;

DECRETA:

Art. Iº — Fica nomeado o Sr. Agnaldo Sales da Silva no Cargo de Assessora

Parlamentar da Câmara Municipal de Governador Mangabeira/BA, Símbolo CC-

5, conferindo—lhe as atribuições previstas em Lei específica.

Art. 2o — Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDENCIA, 07 de junho de 2022.

 

 
CNPJ: 40.514306/0001-23

Praça da Bandeira, 145— Centro— Governador Mangabeira - Bahia — CEP: 44350-000 Telefax: (15) ”2240-8866

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	DECRETOS (Nº 13/2022 AO 24/2022)



		2022-06-13T05:26:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




